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台湾マクロ経済指標

国内総生産額 物価年増率 (％) 為替レート
外国人投資
 (千米ドル)

貿易動向 
(百万米ドル)製造業

生産年増率
(％)年    月    別

実質GDP
（10億元）

経済
成長率(％) 総金額 日本 輸出 輸入 貿易収支 卸売物価 ドル 円

株　　価
平均指数
1966=100消費者

物價

出所：中華民国経済部統計処

■ジャパンデスク連絡窓口
（日本語でどうぞ）

ジャパンデスク専用 E-mail:japandesk@nri.co.jp ホームページ  http://www.japandesk.com.tw

担当：林貝真 ext. 216（日本語可）

担当：杉本洋 ext. 26 / 赤木心恵ext. 23 / 徐沛 ext. 21

担当：岡田真理子

個別案件のご相談につきましては、上記ジャパンデスク専用Eメール、もしくは野村総合研究所台北支店宛にお願い致します。

TEL: 886-2-2389-2111 / FAX: 886-2-2382-0497

TEL: 886-2-2718-7620 / FAX: 886-2-2718-7621

TEL: 03-5533-2709（直通） / FAX: 03-5533-2724

ジャパンデスクは、日本企業の台湾進出を支援するため、台湾政府が設置しています。
野村総合研究所が無料でご相談にのります。お気軽にご連絡ください。

経済部
投資業務処

野村総合研究所
台北支店

野村総合研究所
コンサルティング第三センター

台北市館前路71号8F

台北市敦化北路168号13F-E室

〒100-0005 東京都千代田区
丸の内1-6-5丸の内北口ビル

概　要

お問合せ及び
資料請求

開催日時

展示会場　

出品物
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707

914
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0.49 

1.94 

2.30 

1.64 

2.31 

2.39 

2.39 

3.58 

3.16 

2.74 

2.50 

2.21 

2.67 

0.99 

35.00 

34.75 

33.98 

31.92 

31.79 

31.18 

31.53 

31.28 

31.36 

31.62 
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6,100

6,103
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5,930

6,221

6,335

6,244

6,067

5,880

6,025

6,377

6,609

6,614

2006年6月14日～17日の4日間、｢2006年台北オプト&オプトコム展｣が台北世界貿易センターにて開催される。光通信関連･

精密光学、LED照明関連の製品･設備･材料等を展示するほか産業･技術のシンポジウムが開催される。2005年の展示会では307

社の企業が611ブースを設置し、世界各国(約40ヶ国)及び台湾国内から 約25,000人が来場した実績があり、業界動向を把握す

る絶好の場とされている。

詳細はこちらのホームページまで。��http://www.pida.org.tw
http://www.optotaiwan.com.tw/2006/jp/index.html

■ 2006年6月14日（水）～17日（金）　　9：00～17：00

■TEL：+886-2-2351-4026 　担当：Pamela Hsiao        
■FAX：+886-2-2396-8513 
■E-mail: Pamela@mail.pida.org.tw

セミコン(材料、インゴット、ウェハ、チップスほか)、LED、レザーダイオド、EL、HBT、HEMT、フォトディテクター、IRセ
ンサー、CCD、CIS、CMOS、ディスプレイモジュール、ソーラーセル、PVモジュール、PVシステム、デジタルカメラ、プロジェ
クター、ファクシミリ、プリンター、コピー機、スキャナー、ディスクドライブ、オプティカルディスク、レザー機器、レザー
医療、ホノグラム製品、レザーマシニング、電気掃除機、計測機器、加工機器、検査･テスト機器など

■ 台北世界貿易センター見本市会場ホール１

財団法人光電科技工業協進会

インフォメーション・コーナー

2006年台北オプト&オプトコム展

主　催
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2月


